
TARIFS ELEVES
INTERNAT ET DEMI-

PENSION ANNEE 2024-
2025

Tarif 1 
repas (DP) 

ou 1 
journée 

Montant à 
l'année

Internat Forfait Plein
70 jours 

659,40 €
50 jours

471,00 €
60 jours

565,20 € 9,42 € 1 696,32 €

Internat ticket modérateur
70 jours 

558,60 €
50 jours

399,00 €
60 jours

478,80 € 7,98 € 1437,12€ + 10€

Internat ARS
70 jours 

457,80 €
50 jours

327,00 €
60 jours

392,40 € 6,54 € 1 177,92 €

Internat BTS
70 jours 

698,60 €
50 jours

499,00 €
60 jours

598,80 € 9,98 € 1 797,12 €

Forfait 5 jours/semaine
70 jours

271,60 €
50 jours

194,00 €
60 jours

232,80 € 3,88 € 698,40 €

Tarifs ARS
215,60 €

Tarifs ARS
154,00 €

Tarifs ARS
184,80 € 3,08 € 554,40 €

Forfait 4 jours/semaine
56 jours 

230,72 €
40 jours

164,80 €
48 jours

197,76 € 4,12 € 593,28 €

Tarifs ARS
185,92 €

Tarifs ARS
132,80 €

Tarifs ARS
159,36 € 3,32 € 478,08 €

Forfait 3 jours/semaine
42 jours

183,54 €
30 jours

131,10 €
36 jours

157,32 € 4,37 € 471,96 €

Tarifs ARS
149,94 €

Tarifs ARS
107,10 €

Tarifs ARS
128,52 € 3,57 € 385,56 €

Forfait 2 jours/semaine
28 jours

129,08 €
20 jours

92,20 €
24 jours

110,64 € 4,61 € 331,92 €

Tarifs ARS
106,68 €

Tarifs ARS
76,20 €

Tarifs ARS
91,44 € 3,81 € 274,32 €

Forfait 1 jour/semaine 14 jours 67,90 € 10 jours 48,50 € 12 jours 58,20 € 4,85 € 174,60 €

Tarifs ARS 56,70 € Tarifs ARS 40,50 € Tarifs ARS 48,60 € 4,05 € 145,80 €

Repas occasionnel 4,85 € le ticket.

SERVICE ANNEXE D'HEBERGEMENT

2024-2025

du 2 septembre au 20 décembre 2024 du 6 janvier au 31 mars 2025 du 1 avril au 4 juillet 2025
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